Протокол № 4
от «20» декабря 2022г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.

Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Павленко Д.С., Кашина М.А., Анянова Ю.В, Максимова А.С., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Литинская Д.С., Калякин А.Е., Калмычков А.С., Гирфанов В.М., Мальцев Н.С.
Повестка дня:

1. О разработке электронных образовательных ресурсов.
Ответственный: Бронштейн М.Е.
2. Об итогах проведения демонстрационных экзаменов в рамках промежуточной аттестации.
Ответственный: Бронштейн М.Е.
1. Слушали:

Зав.кафедрой Бронштейн М.Е. донесла информацию о невыполненных электронных образовательных ресурсах для размещения в LMS Moodle.
Решение: В срок до 9.01.2022 выполнить электронные образовательные ресурсы.
Ответственные – Сафаров В.М., Кашина М.А., Маннанов А.К., Максимова А.С., Литинская Д.С., Гирфанов В.М.
2. Слушали:

Заведующая кафедрой Бронштейн М.Е. ознакомила с итогами проведения демонстрационных экзаменов по компетенциям Веб технологии, Разработка мобильных приложений, Разработка компьютерных игр и мультимедийных приложений, ИТ-решения для бизнеса на платформе 1С: Предприятие 8», проведенных в рамках промежуточной аттестации в группах 4 курсов специальностей 09.02.03 и 09.02.07.

Решение: Продолжить подготовку к проведению демонстрационных экзаменов в рамках ГИА и ПА в группах 3 и 4 курсов специальностей 09.02.07, 09.02.03.

Ответственные – Максимова А.С., Сафаров В.М., Кашина М.А., Маннанов А.К., Гирфанов В.М., Калякин А.Е.
Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.